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WEST INDIES NAUTIC DEPARTEMENT FORCE
Régate Internationale Martinique Cata Raid

26/01/2025 au 01/02/2025

samedi

1 février 2025 4 19.12 h.

Course 6 provisoire en TEMPS COMPENSES - Classe F18 (28 participants)
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Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating Cl. Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart ler Ec préc
1 76 PARENT Ravi formule 18 1,0000 CAT 01:40:36 01:40:36
WEISSKICHEL Léna
2e | FRA 111 GILLET Nicolas formule 18 [CNMARIN] 1,0000 CAT 01:41:50 01:41:50 00:01:14 00:01:14
POIX Nicolas
3e | FRA 298 BONTEMPS Gurvan formule 18 [S R VANNES] 1,0000 CAT 01:42:05 01:42:05 00:01:29 00:00:15
AMIOT Benjamin
4 ex 108 MARFAING Mathieu formule 18 1,0000 CAT 01:42:10 01:42:10 00:01:34 00:00:05
TENTIJ Bastiaan
5 ex 888 ERUSSARD Victorien formule 18 [SN BAIE ST MALO] 1,0000 CAT 01:43:19 01:43:19 00:02:43 00:01:09
MOREAU Frederic
6 ex NED 4 DE WAARD Franck formule 18 1,0000 CAT 01:43:20 01:43:20 00:02:44 00:00:01
MINEUR Robin
7e | FRA 109 BOULOGNE Emmanuel formule 18 [CV DU TOUQUET] 1,0000 CAT 01:45:30 01:45:30 00:04:54 00:02:10
BOULOGNE Vincent
8e | NED 15 NOORDZU Ad formule 18 1,0000 CAT 01:47:35 01:47:35 00:06:59 00:02:05
GRSSMANN Valentijn
9 ex BEL 3 VEN DER IJDEN Willie formule 18 1,0000 CAT 01:47:51 01:47:51 00:07:15 00:00:16
MOERMANN Arthur
10 ex FRA 8 MOLINARD Patrick formule 18 [WIND FORCE] 1,0000 CAT 01:51:42 01:51:42 00:11:06 00:03:51
DAGISTE Olivier
11 e | FRA 818 PINTO Aymric formule 18 [WIND FORCE] 1,0000 CAT 01:52:58 01:52:58 00:12:22 00:01:16
JEAN-MARIE Herve
12e | NED 51 VAN TOORENBURG Maud formule 18 1,0000 CAT 01:54:07 01:54:07 00:13:31 00:01:09
GIJSBERS Théodoor
13 e | NED 222 BECKER Wik formule 18 1,0000 CAT 01:54:10 01:54:10 00:13:34 00:00:03
CALIS Cyrille
1l4e | FRA 11 MARTIN Victor formule 18 [WIND FORCE] 1,0000 CAT 01:56:25 01:56:25 00:15:49 00:02:15
DOUVILLE DE FRANSS Pierre
15e | FRA 218 KIEFFER Stephane formule 18 [Y C TOULON] 1,0000 CAT 01:56:58 01:56:58 00:16:22 00:00:33
LECOMTE Olivier
16 ex 88 ANDRE Jean louis formule 18 [WIND FORCE] 1,0000 CAT 01:57:13 01:57:13 00:16:37 00:00:15
FISCHER Jeremie
17 FRA 206 CHAPENOIRE Emmanuel formule 18 [BREST BRETAGNE NAUTI| 1,0000 CAT 02:03:10 02:03:10 00:22:34 00:05:57
JOSSELIN Michel
18 SBH 74 MARTINEZ Fabrice formule 18 [DUNKERQUE YC] 1,0000 CAT DNC  02:09:20 02:09:20 00:28:44 00:06:10
BRUGIERE Theophile
18 e | MQE 97 THELIER Hugo formule 18 [CATARAIBES GUADELOUP] 1,0000 CAT DNC  02:09:20 02:09:20 00:28:44
CHIPOTEL Maxime
18 ex | FRA 500 CHENAIS Marc formule 18 [Y C ST LUNAIRE] 1,0000 CAT DNC  02:09:20 02:09:20 00:28:44
ISTASSES Erwan
18 ex | BEL 8670 COUDYZER Bruno formule 18 1,0000 CAT DNC  02:09:20 02:09:20 00:28:44
MIDAVAINE Guillaume
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18 ex | BEL 331 JESTIN Pierre-yves formule 18 [SEATO SEE] 1,0000 CAT RET  02:09:20 02:09:20 00:28:44
VAES Teter
18 ex | BEL 133 CHAMPION Francois formule 18 [C N PAUL VATINE] 1,0000 CAT RET  02:09:20 02:09:20 00:28:44
LECLERCQ Marc
18 ex | FR 2044 VIROLLE Maxime formule 18 [CLUB VAR MER] 1,0000 CAT RET  02:09:20 02:09:20 00:28:44
VIROLLE Jacques
18 ex | NED 1929 SIEBELS Tom formule 18 1,0000 CAT RET  02:09:20 02:09:20 00:28:44
KOBUS Randolf
18ex | BEL 33 VANHAVERBEKE Bart formule 18 [SEATO SEE] 1,0000 CAT RET  02:09:20 02:09:20 00:28:44
MAENE Thierry
18 ex | NED 333 VLADIMIR Voute formule 18 1,0000 CAT DNF  02:09:20 02:09:20 00:28:44
VAN BEERS Jean-pierre
18 ex BEL 1 DORMOY Philippe formule 18 1,0000 CAT DNC  02:09:20 02:09:20 00:28:44
DORMOY Alex

FLAMME Didier, Président du Comité de Course

LAVALY Gustave-honore, Président du Jury




